
令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 9 月 25 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 壁巣建設株式会社

代表取締役　壁巣　達弥

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,286,700円）

コード 1000000041

受 注 者 住　所 郡山市開成五丁目１２番９号

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \36,153,700円

工 事 等 名 （ゼロ市債）赤沼方八町線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市横川町字大谷地　外　地内

工 事 等 概 要 舗装工　L=670.1ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 8706

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024006336



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 8 月 4 日

代表取締役　野内　勝志

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町堀之内字堀内５９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ノウチ工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,025,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,729,600円）

コード 1000000152

工 事 等 概 要 舗装工　L=247.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006341

工 事 等 名 （ゼロ市債）守山金沢線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町金沢字西ノ内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8711

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 8 月 22 日

代表取締役　渡部　智子

受 注 者 住　所 郡山市湖南町舟津字村上１番地２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 渡富建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \21,040,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,912,800円）

コード 1000000124

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=360.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006343

工 事 等 名 (ゼロ市債）高倉坪沢三丁目線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市日和田町高倉字上萱沼　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8713

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 9 月 25 日

代表取締役　髙橋　晋也

受 注 者 住　所 郡山市安積町日出山字大洲河原１４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 平晋建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \38,090,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\3,462,800円）

コード 1000000150

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=410.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006344

工 事 等 名 （ゼロ市債）大町大槻線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市開成四丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8714

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 7 月 16 日

代表取締役　小沼　輝雄

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井一丁目３３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社人輝

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,234,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\839,500円）

コード 1000000301

工 事 等 概 要 施工延長　L=150.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006345

工 事 等 名 (ゼロ市債）片平町安子島線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町長橋字反田　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8715

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 7 月 16 日

代表取締役　宗形　久男

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字新池下２３番地１１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宗形組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,228,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,111,700円）

コード 1000000206

工 事 等 概 要 舗装工　L=180.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006351

工 事 等 名 （ゼロ市債）笹川多田野線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8721

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 8 月 4 日

代表取締役　渡邉　浩章

受 注 者 住　所 郡山市片平町字新蟻塚８０番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ダイリ建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,603,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,782,100円）

コード 1000000081

工 事 等 概 要 舗装工 L=304.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006353

工 事 等 名 （ゼロ市債）安積成山線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市安積三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8723

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 7 月 16 日

代表取締役社長　滝田　幸生

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町１４番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 昭和建設工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \13,263,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,205,800円）

コード 1000000070

工 事 等 概 要 舗装工　L=240.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006356

工 事 等 名 （ゼロ市債）富田東六丁目五丁目２号線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市富田東六丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8730

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 7 月 16 日

代表取締役　吉田　修

受 注 者 住　所 郡山市横塚五丁目１８番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社吉塚建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,585,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\962,300円）

コード 1000000164

工 事 等 概 要 舗装工　L=150.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006360

工 事 等 名 （ゼロ市債）七ツ池町菜根三丁目線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市菜根三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8734

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 7 月 16 日

代表取締役　遠藤　吉雄

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字目光池西３４番１４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エンドー総建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,576,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\961,500円）

コード 1000000006

工 事 等 概 要 舗装工　L=205.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006363

工 事 等 名 （ゼロ市債）塩島神明線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字塩島　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8737

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 28 日

令和 7 年 3 月 3 日

令和 7 年 7 月 16 日

代表取締役　鈴木　重男

受 注 者 住　所 郡山市御前南六丁目１４２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社鳳伸

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,482,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\862,000円）

コード 1000000173

工 事 等 概 要 舗装修繕工　L=100.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006650

工 事 等 名 （ゼロ市債）伊賀河原西柳作線　舗装修繕(単独)工事

施行 (納入）場所 郡山市新屋敷二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9141

業 種 舗装工事


